



Paweł Wieprzowski

absolwent Szkoły Głównej Handlowej (studia magisterskie ukończone z najwyższą oceną celującą w połowie czwartego roku) oraz Uniwersytetu Cambridge. Aktualnie doktorant w Kolegium Zarządzania i Finansów SGH.

Mimo młodego wieku pan Paweł jest autorem lub współautorem ponad 20 publikacji naukowych opublikowanych w formie rozdziałów w książkach lub artykułów w cenionych periodykach naukowych takich jak: *Bank i Kredyt*, *Journal of Management and Financial Sciences*, *Zeszyty Naukowe Kolegium Zarządzania i Finansów*. Jeden z artykułów jego współautorstwa pt. „Rynkowe aspekty problemów na pozagiełdowym rynku walutowych instrumentów pochodnych w Polsce w czasie globalnego kryzysu finansowego” został sklasyfikowany przez Narodowy Bank Polski wśród 10 najpopularniejszych artykułów naukowych opublikowanych na łamach *Banku i Kredytu* w latach 2009 – 2013. Ponadto, Pan Paweł jest autorem ok. 50 publikacji popularno – naukowych poświęconych bankowości, rynkom finansowym oraz makroekonomii zamieszczonych na łamach: *Gazety Finansowej*, *Gazety Bankowej* oraz *Rynków Zagranicznych*. Wiele z nich ukazało się również na czołowych polskich portalach internetowych, takich jak: Onet.pl, Bankier.pl.

Pan Paweł jest również laureatem licznych stypendiów i nagród naukowych m.in. Stypendium Fundacji Jolanty i Leszka Czarneckich (program wspieramy wybitnie uzdolnionych), Stypendium Doktoranckiego Fundacji Narodowego Banku Polskiego (jako jeden z 10 laureatów – doktorantów nauk ekonomicznych w skali całego kraju), Stypendium The Clifford & Mary Corbridge Trust, Nagrody Specjalnej Dyrektora Krajowej Szkoły Administracji Publicznej, Dyplomu z Wyróżnieniem przyznanego przez Rektora SGH oraz wielu innych. Pan Wieprzowski uczestniczył również w licznych konferencjach naukowych za granicą (m.in. na Uniwersytecie Cambridge), jak i w kraju prezentując wyniki swoich badań.

Głównym przedmiotem zainteresowań naukowych Pana Pawła jest problematyka rynków finansowych, systemów emerytalnych oraz finansów przedsiębiorstw, a także bankowości. W Szkole Głównej Handlowej prowadzi ćwiczenia z mikro – oraz makroekonomii. Gościnnie prowadzi również zajęcia z problematyki wyceny przedsiębiorstw na Podyplomowych Studiach Relacji Inwestorskich.

Pan Wieprzowski jest również zapalonym sportowcem. Zdobył złoty medal w mistrzostwach Warszawskiego Klubu Karate Kyokushinkai w kategorii klicker oraz brązowy w kategorii kumite juniorów. Pasją pana Pawła jest heraldyka, historia Polski do rozbiorów, grzybobranie oraz wędkarstwo. W wolnych chwilach z chęcią ogląda filmy o Herculesie Poirot (na podstawie powieści Agaty Christie) oraz serial *Wojskowe Biuro Śledcze – JAG*.